СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
14 марта 2019                                                                                  № 31-148
п. Могойтуй

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 26 октября 2017 года № 21-109 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 05 сентября 2013 года №40-209 «Об установлении и введении земельного налога на территории ГП «Могойтуй»
(в ред. Решений от 26.12.2013 г. № 45-241, от 10.04.2014 г. №48-257, 20.11.2014 г. № 53-285,  от 19.05.2016 № 8-41, от 27.12.2016 г. № 14-75)

Руководствуясь  пунктом 3 части 10  статьи 35 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 1 статьи 394, пунктом 1 статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 32 Устава городского поселения «Могойтуй», в целях поддержки и развития малого предпринимательства, Совет городского поселения «Могойтуй»

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 2 решения Совета городского поселения «Могойтуй» от 26 октября 2017 года № 21-109 «О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 05 сентября 2013 года №40-209 «Об установлении и введении земельного налога на территории ГП «Могойтуй» (в ред. Решений от 26.12.2013 г. № 45-241, от 10.04.2014 г. №48-257, 20.11.2014 г. № 53-285,  от 19.05.2016 № 8-41, от 27.12.2016 г. № 14-75) изложить в следующей редакции:
«Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования. Действие пункта 1.1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.»
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                             Ч.Б. Дугаров